
Český rozhlas Objednávka

IHIlllllllllllflllllll!IIIIMIII

ODBĚRATEL

Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99. Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053

DODAVATEL

Schindler CZ, a.
Řevnická 170/4; 155 21; Praha 5

5.

IČO/RČ: 27127010 DIČ: C227127010

VYŘIZUJE: VYŘIlUJE:

tel.: tel.:
e-mail: e—maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás: Opravu osobního výiahu V7jíde1na On—Air, ČRo Vinohradská 12

Rozpis položek:
Názevpoložky Počet Jedno'kovácena Sazba Celkembez VýšeDPH

kusů bez DPH DPH % DPH
Objednávkaopravy osobního výtahu V7 jídelna On-Air, 1
ČRo Vinohradská 12

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ(POSKYTNUTÍSLUŽBY:
2512024, __ _ „_ _ , _ „_ ý_ , , i _ *ZPÚSOBDODÁNÍ:
953% ff „ ý_ * _ f___\,___ ,CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Celková cena bez DPH: 1 500,00 Kč
Celkem DPH: 315,00 Kč
Celková cena s DPH:

PLATEBNÍPODMÍNKY:

1 815,00 Kč

Výše uvedená cena budeuhrazena nazákladě daňového dokladu, který vystaví dodavatel
do 15—ti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od data doručení
dokladu. V případě pozdní úhrady ma' dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení .

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Podepisující:

Digitally
signed by

Date:
VPrazedne 20240206

|
07:16:47
+01'00'

podpis / razítko dodavatele

VPrazedne 29.
"AHM

nndnis / m7ífkn nh

5, muy rozhlas

57

Wwa mm

“mm 42,124:n Prlhl :
nc;45245053 mc: cum



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016lOOZGŘ/l1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:
Předmět plnění: Služby
Název zakázky: Objednávka opravy osobního výtahu V7 jídelnaOn—Air, ČRo Vinohradská 12

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Zajistit opravu os. výtahu V7 jídelna On-Air, ČRo Vinohradská 12

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. Schindler CZ as 27127010

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: 29. []1. 2315

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přiděleni veřeiné zakázLy

Přidělené číslo ELO

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli podplatnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

Pgířa ldentiňkačníúdajeúčastníka IČO NabldkovachQaVKČbez

1. Schindlercza.s. 27127010 1.5oo,ooKč
2.
3.
4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platností dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 29- 01, ZUZL



Váš kontakt

E-Mail

Data Zařízení

Zsňzení č.

Původ

Termín předání

Nedoslu pnost zařizení

\\mmzz4.mv.=cn|nnemam

Zámka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Schindler CZ, a.s. Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabldka na opravu

Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava výtahu 1 ks

Práce technika 2h/750,— CZK 1.500,00

Základ daně: CZK 1.500,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem: CZK 1.500,00

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky
odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
24.02.2024 **

" Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod..

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

25.01.2024

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava

Schlndler cz, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
15800 Praha 5
Tel.:

www.schlndler—cz.cz

Nabídka Strana 1/2

IČ:27127010
DIČ: czz7127o1o
Bankovní spojení:

č.ú,z Schindler CZ. a.s.


